
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

38
5

13
91
14
72
10
33

Name

MAYRON BOELLING DA SILVA
LUCAS JOSE NASCIMENTO
VINICIUS LAMONATTO
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR
ROBERTO PEREIRA
GUSTAVO SEIZES
MATHEUS GABRIEL SILVA
LEONARDO JORGE DIENER

Best Tm

1:21.644

1:25.541

1:26.795

1:34.287

1:36.611

1:42.217

1:42.707

2:05.645

Diff

3.897
5.151

12.643
14.967
20.573
21.063
44.001

In Lap

6
2
5
4
2
3
4
3

Cidade

AGROLÂNDIA
BLUMENAU
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
LAGES
CURITIBA (PR)
MAFRA-SC
SAO BENTO

Patrocínio

ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA
TWB ROSCAS POSTIÇAS/ DUDU MOTOS
ATO POSTO TRIBÉSS,MARCENERIA THEISS/PH CROSS,MD MOTOS,
AUTO POSTO MUNDI/CLUBE AVENIDA
BETO MOTOS
DASH INDUSTRIES//JB VEICULOS/ADRENALINA/ TENENTE MOTOS
TECMECANIC - ACE GASES

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/9/2009 09:59:57

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª etp
50cc

Warm-up

Practice started at 9:48:36

São Bento do Sul 1,150 Km

20/9/2009 09:45


